
  R16/22 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

1/27 

R AD A ZLÍNSKÉHO  KRAJE  
 

V Ý P I S   U S N E S E N Í 
z 16. zasedání dne 09.05.2022 

 
 
 

1 Plnění usnesení RZK a ZZK 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0373/R16/22 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zprávu o plnění usnesení Rady Zlínského kraje a Zastupitelstva Zlínského kraje, dle 

přílohy č. 0399-22-P01; 

 u k l á d á  

 ředitelce krajského úřadu provést kontrolu uzavřených smluv odborem investic a 

odborem řízení dotačních projektů z pohledu plánování čerpání finančních 

prostředků z těchto smluv z důvodu čerpání úvěrů kraje. 

 
 

2 Záštity členů rady a dotace z rozpočtu kraje - ORJ 20 - Odbor Kancelář 
hejtmana  

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0374/R16/22 b e r e  n a  v ě d o m í  

 a) záštitu Ing. Radima Holiše, hejtmana Zlínského kraje, nad: 

1) 26. ročníkem česko-slovenského divadelního festivalu Setkání/Stretnutie 

pořádaným Městským divadlem Zlín, příspěvková organizace, se sídlem třída 

Tomáše Bati 4091, 760 01 Zlín, IČO 00094838; 

2) Během pro Paměť národa pořádaným spolkem MYSLI Jinak, z. s., se sídlem 

Klukova 830,  686 03 Staré Město, IČO 01643878, zapsaným ústavem POST 

BELLUM, z. ú., se sídlem Španělská 1073/10, Vinohrady, 120 00 Praha 2, IČO 

26548526 a Gymnáziem Uherské Hradiště, se sídlem Velehradská třída 218, 686 

01 Uherské Hradiště, IČO 60371684; 

3) 4. Mezioborovým sympoziem pořádaným Fakultní nemocnicí Ostrava, se sídlem 

17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava-Poruba, IČO 00843989; 

4) přeshraničním hudebním projektem "Mládí - naděje pro budoucnost" 

realizovaným Římskokatolickou farností Velehrad, se sídlem Nádvoří 206, 687 06 

Velehrad, IČO 46956484; 

 

 

 

 



  R16/22 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

2/27 

5) 11. ročníkem mezinárodní konference "Krizové řízení a řešení krizových situací - 

CrisCon" pořádaným Univerzitou Tomáše Bati ve Zlíně, se sídlem nám. T. G. 

Masaryka 5555, 760 01 Zlín, IČO 70883521;  

6) Koncertem filmové hudby 2022 pořádaným městem Slavičín, se sídlem 

Osvobození 25, 763 21 Slavičín, IČO 00284459 a Charitou Slavičín, se sídlem 

Komenského 115, 763 21 Slavičín, IČO 70435618; 

7) 17. ročníkem Chovatelského dne Zemského hřebčince Tlumačov 2022 

pořádaným Zemským hřebčincem Tlumačov, s. p. o., se sídlem Dolní 115, 763 62 

Tlumačov, IČO 71294571; 

8) akcí "Týden sluchově postižených ve Zlínském kraji v roce 2022 pořádaným 

Poradenským centrem pro sluchově postižené Kroměříž, o. p. s., se sídlem 

Velehradská 625, 767 01 Kroměříž, IČO 29314747; 

 

b) záštitu Ing. Mgr. Zuzany Fišerové, Ph.D., členky Rady Zlínského kraje, nad: 

1) 26. ročníkem česko-slovenského divadelního festivalu Setkání/Stretnutie 

pořádaným Městským divadlem Zlín, příspěvková organizace, se sídlem třída 

Tomáše Bati 4091, 760 01 Zlín, IČO 00094838; 

2) přeshraničním hudebním projektem "Mládí - naděje pro budoucnost" 

realizovaným Římskokatolickou farností Velehrad, se sídlem Nádvoří 206, 687 06 

Velehrad, IČO 46956484; 

3) charitativním koncertem "Filharmonie pod širým nebem" pořádaným Filharmonií 

Bohuslava Martinů, o. p. s., se sídlem nám. T. G. Masaryka 5556, 760 01 Zlín, IČO 

27673286 a 14I15 Baťův institut, příspěvková organizace, se sídlem Vavrečkova 

7040, 760 01 Zlín, IČO 72563346; 

 

c) záštitu Bc. Hany Ančincové, statutární náměstkyně hejtmana, nad charitativním 

koncertem "Filharmonie pod širým nebem" pořádaným Filharmonií Bohuslava 

Martinů, o. p. s., se sídlem nám. T. G. Masaryka 5556, 760 01 Zlín, IČO 27673286 

a 14I15 Baťův institut, příspěvková organizace, se sídlem Vavrečkova 7040, 760 01 

Zlín, IČO 72563346; 

 s c h v a l u j e  

 poskytnutí neinvestiční individuální dotace z rozpočtu Zlínského kraje - odbor KH - 

ORJ 20 ve výši 50.000 Kč Klubu vojenské historie Otaslavice, z. s., se sídlem 

Otaslavice 393, 798 06 Otaslavice, IČO 06627684, na projekt "POCTA ČESKÉMU 

ČTYŘLÍSTKU" a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace, dle přílohy č. 

0426-22-P04. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  R16/22 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

3/27 

 
 

3 Spolufinancování programů Ministerstva vnitra - generálního ředitelství HZS 
ČR - investiční dotace na rekonstrukce požárních zbrojnic a na nákup 
cisternové automobilové stříkačky pro jednotky sborů dobrovolných hasičů 
obcí 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0375/R16/22 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit v souladu se Zásadami pro poskytování 

investičních dotací obcím v rámci programu MV - GŘ HZS ČR „Dotace pro jednotky 

SDH obcí“, poskytnutí individuálních investičních dotací z Fondu Zlínského kraje 

obcím, dle přílohy č. 0425-22-P01, a uzavření veřejnoprávních smluv, dle příloh č. 

0425-22-P02 a č. 0425-22-P03. 

 
 

4 Sociální služby - úprava rozpočtu odboru sociálních věcí v oblasti dotace pro 
poskytovatele SSL 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0376/R16/22 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/0082/2022, dle přílohy č. 0401-22-P01. 

 
 

5 Sociální služby - investiční záměr 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0377/R16/22 s c h v a l u j e  

 1) zařazení akce "Sociální služby Uherské Hradiště, p. o. - DZP Chvalčov - pořízení 

vozidla s invalidní plošinou" do Střednědobého plánu akcí reprodukce majetku 

Zlínského kraje; 

 

2) investiční záměr akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 1840/100/04/22 s 

názvem "Sociální služby Uherské Hradiště, p. o. - DZP Chvalčov - pořízení vozidla 

s invalidní plošinou", dle přílohy č. 0400-22-P02; 

 

3) změnu č. 4 plánu tvorby a použití fondu investic na rok 2022, příspěvkové 

organizace Sociální služby Uherské Hradiště, se sídlem Štěpnická 1139, 686 06 

Uherské Hradiště, IČO 00092096, dle přílohy č. 0400-22-P03; 

 

 

 



  R16/22 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

4/27 

 p o v ě ř u j e  

 výkonem funkce investora a zajištěním úkonů souvisejících s přípravou, realizací a 

závěrečným vyhodnocením akce reprodukce majetku Zlínského kraje příspěvkovou 

organizaci Sociální služby Uherské Hradiště, Štěpnická 1139, 686 06 Uherské 

hradiště, IČO 00092096, na akci "Sociální služby Uherské Hradiště, p. o. - DZP 

Chvalčov - pořízení vozidla s invalidní plošinou". 

 
 

6 Veřejná zakázka "Údržba ZCHÚ ve Zlínském kraji 2022" - výběr dodavatelů 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0378/R16/22 b e r e  n a  v ě d o m í  

 protokol o jednání společné komise pro otevírání nabídek a pro posouzení a 

hodnocení nabídek veřejné zakázky malého rozsahu s názvem "Údržba ZCHÚ ve 

Zlínském kraji 2022", dle přílohy č. 0403-22-P01; 

 s c h v a l u j e  

 1. výběr dodavatele pro část 6, 7, 15, 16, 18, 20 Bc. Tadeáše Spitzera, se sídlem 

Dlúhé 600, 755 01 Vsetín, IČO 05823951; 

 

2. uzavření smlouvy o dílo s dodavatelem Bc. Tadeášem Spitzerem, se sídlem Dlúhé 

600, 755 01 Vsetín, IČO 05823951, dle příloh č. 0403-22-P07, č. 0403-22-P08, č. 

0403-22-P15, č. 0403-22-P16, č. 0403-22-P18, č. 0403-22-P20; 

 

3. výběr dodavatele pro část 1, 4, 5, 9, 11, 12, 19 ZO ČSOP Ekocentrum Čtyřlístek, 

se sídlem Soudní 1, 760 01 Zlín, IČO 44117477; 

 

4. uzavření smlouvy o dílo s dodavatelem ZO ČSOP Ekocentrum Čtyřlístek, se 

sídlem Soudní 1, 760 01 Zlín, IČO 44117477, dle příloh č. 0403-22-P02, č. 0403-22-

P05, č. 0403-22-P06, č. 0403-22-P10, č. 0403-22-P12, č. 0403-22-P13, č. 0403-22-

P19; 

 

5. výběr dodavatele pro část 2, 8, 13 Josefa Sedláčka, se sídlem Tyršova 266, 768 

02 Zdounky, IČO 12732044; 

 

6. uzavření smlouvy o dílo s dodavatelem Josefem Sedláčkem, se sídlem Tyršova 

266, 768 02 Zdounky, IČO 12732044, dle příloh č. 0403-22-P03, č. 0403-22-P09, č. 

0403-22-P14; 

 

7. výběr dodavatele pro část 3 Lukáše Kroči, se sídlem Hradčovice 187, 687 33 

Hradčovice, IČO 14156270; 

 

 

 



  R16/22 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

5/27 

8. uzavření smlouvy o dílo s dodavatelem Lukášem Kročou, se sídlem Hradčovice 

187, 687 33 Hradčovice, IČO 14156270, dle přílohy č. 0403-22-P04; 

 

9. výběr dodavatele pro část 10 ZO ČSOP Zelené údolí u Doubrav, se sídlem 

Doubravy 41, 763 45 Doubravy, IČO 46308237; 

 

10. uzavření smlouvy o dílo s dodavatelem ZO ČSOP Zelené údolí u Doubrav, se 

sídlem Doubravy 41, 763 45 Doubravy, IČO 46308237, dle přílohy č. 0403-22-P11; 

 

11. výběr dodavatele pro část 17 Michala Šuráně, se sídlem Štítná nad Vláří 564, 

763 33 Štítná nad Vláří-Popov, IČO 67513913; 

 

12. uzavření smlouvy o dílo s dodavatelem Michalem Šuráněm, se sídlem Štítná nad 

Vláří 564, 763 33 Štítná nad Vláří-Popov, IČO 67513913, dle přílohy č. 0403-22-

P17. 

 
 

7 Uzavření dodatků dohod o spolupráci na podporu třídění komunálních 
odpadů a schválení poskytnutí finančních darů obcím v soutěži "O 
keramickou popelnici" 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0379/R16/22 s c h v a l u j e  

 1. uzavření Dodatku č. 1 Dohody o spolupráci při realizaci projektu "Intenzifikace 

odděleného sběru a zajištění využití komunálních odpadů včetně jejich obalové 

složky na území Zlínského kraje“ se společností EKO-KOM, a. s., se sídlem Praha 

4, Na Pankráci 1685/17, PSČ 140 21, IČO 25134701, dle přílohy č. 0402-22-P01;  

 

2. uzavření Dodatku č. 4 k Dohodě o partnerství a vzájemné spolupráci na projektu 

"Rozvoj sběru použitých elektrozařízení" se společností ASEKOL a. s., se sídlem 

Československého exilu 2062/8, Praha 4, PSČ 143 00, IČO 27373231, dle přílohy 

č. 0402-22-P02; 

 

3. uzavření "Smlouvy o partnerství a vzájemné spolupráci“ se společností 

ELEKTROWIN a. s., se sídlem Michelská 300/60, 140 00 Praha 4, IČO 27257843, 

dle přílohy č. 0402-22-P03; 

 

4. poskytnutí darů ve formě finančních prostředků obcím Kaňovice, Košíky, 

Jankovice, Šumice, Sehradice, Ořechov, Bánov, Nivnice a městům Staré Město, 

Uherský Brod, Uherské Hradiště a Zlín, tedy obcím a městům s nejlepšími výsledky 

v třídění využitelných složek komunálních odpadů za rok 2021, oceněným v soutěži 

"O keramickou popelnici" za rok 2021, dle příloh č. 0402-22-P04 až č. 0402-22-P15. 

 
 
 
 
 



  R16/22 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

6/27 

 

8 Doprava - souhlas se zajišťováním dopravní obslužnosti statutárním městem 
Přerov na území Zlínského kraje 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0380/R16/22 b e r e  n a  v ě d o m í  

 žádost města Přerov ze dne 11.04.2022 o souhlas se zajišťováním veřejné služby v 

přepravě cestujících Statutárním městem Přerov mimo jeho územní obvod dle ust. 

§ 3 odst. 3 zákona č. 194/2010 Sb., o veřejných službách v přepravě cestujících a o 

změně dalších zákonů, dle přílohy č. 0404-22-P01; 

 s o u h l a s í  

 se zajišťováním veřejné služby v přepravě cestujících Statutárním městem Přerov 

mimo jeho územní obvod dle ust. § 3 odst. 3 zákona č. 194/2010 Sb., o veřejných 

službách v přepravě cestujících a o změně dalších zákonů, v rozsahu dle předložené 

žádosti, příloha č. 0404-22-P01. 

 
 

9 Majetkoprávní úkony 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0381/R16/22 s c h v a l u j e  

 1. zřízení služebnosti pro oprávněného GasNet, s. r. o., se sídlem Klíšská 940, 400 

01 Ústí nad Labem, IČO 27295567, spočívající v povinnosti Zlínského kraje strpět: 

- zřízení a provozování plynárenského zařízení v pozemku p. č. 6415/2, v k. ú. 

Napajedla, v rozsahu stanoveném zpracovaným geometrickým plánem č. 3767-

6702/2021, 

- vstup a vjezd na zatěžovaný pozemek v souvislosti se zřízením, stavebními 

úpravami, opravami, provozováním a odstraněním plynárenského zařízení, 

na dobu existence stavby za jednorázovou náhradu ve výši 65.600 Kč + DPH; 

 

2. zřízení služebnosti pro oprávněného AVONET, s. r. o., Krátká 219, 763 26 

Luhačovice, IČO 25322478, spočívající v povinnosti Zlínského kraje strpět: 

- zřízení a provozování podzemního vedení veřejné komunikační sítě - optického 

kabelu v pozemku p. č. 2427/2, v k. ú. Luhačovice, v rozsahu stanoveném 

zpracovaným geometrickým plánem č. 2670-22/2021, 

- vstup a vjezd na zatěžovaný pozemek v souvislosti s uložením, provozem, 

údržbou, opravami, modernizací nebo zlepšením výkonnosti podzemního vedení 

veřejné komunikační sítě - optického kabelu, 

na dobu existence stavby za jednorázovou náhradu ve výši 17.550 + DPH; 

 

 

 

 



  R16/22 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

7/27 

3. zřízení služebnosti pro oprávněného AVONET, s. r. o., Krátká 219, 763 26 

Luhačovice, IČO 25322478, spočívající v povinnosti Zlínského kraje strpět: 

- zřízení a provozování podzemního vedení veřejné komunikační sítě - optického 

kabelu v pozemku p. č. 2453/2, v k. ú. Luhačovice, v rozsahu stanoveném 

zpracovaným geometrickým plánem č. 2676-22/2021, 

- vstup a vjezd na zatěžovaný pozemek v souvislosti s uložením, provozem, 

údržbou, opravami, modernizací nebo zlepšením výkonnosti podzemního vedení 

veřejné komunikační sítě - optického kabelu, 

na dobu existence stavby za jednorázovou náhradu ve výši 1.575 Kč   + DPH; 

 

4. zřízení služebnosti pro oprávněného AVONET, s. r. o., Krátká 219, 763 26 

Luhačovice, IČO 25322478, spočívající v povinnosti Zlínského kraje strpět: 

- zřízení a provozování podzemního vedení veřejné komunikační sítě - optického 

kabelu v pozemku p. č. 602/2, v k. ú. Mladcová, v rozsahu stanoveném zpracovaným 

geometrickým plánem č. 1697-22/2021, 

- vstup a vjezd na zatěžovaný pozemek v souvislosti s uložením, provozem, 

údržbou, opravami, modernizací nebo zlepšením výkonnosti podzemního vedení 

veřejné komunikační sítě - optického kabelu, 

na dobu existence stavby za jednorázovou náhradu ve výši 1.830 Kč + DPH; 

 

5. bezúplatné zřízení služebnosti pro oprávněného obec Vlčnov, se sídlem 687 61 

Vlčnov 124, IČO 00291561, spočívající v povinnosti Zlínského kraje strpět: 

- umístění stavby cyklostezky včetně jejích součástí a příslušenství na pozemku p. 

č. 4550/1, v k. ú. Vlčnov, v rozsahu stanoveném zpracovaným geometrickým plánem 

č. 2045-604/2021, 

- vstup a vjezd na zatěžovaný pozemek v souvislosti s umístěním, opravami a 

údržbou stavby cyklostezky včetně jejích součástí a příslušenství, 

na dobu existence stavby; 

 

6. rozpočtové opatření č. RZK/0086/2022, dle přílohy č. 0442-22-P08; 

 s o u h l a s í  

 s vyřazením neupotřebitelného movitého majetku z vlastnictví Zlínského kraje 

svěřeného k hospodaření příspěvkové organizaci Domov pro seniory Burešov, IČO 

70851042, formou fyzické likvidace, a to: 

- sprchový vozík Basic, inventární číslo 30300143, rok pořízení 2008, pořizovací 

cena 108.059,28 Kč, zůstatková cena 0 Kč, 

- sprchový vozík Basic, inventární číslo 30300163, rok pořízení 2015, pořizovací 

cena 123.029,00 Kč, zůstatková cena 58.926,00 Kč. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  R16/22 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

8/27 

 

10 Záměry převodu nemovitých věcí z vlastnictví Zlínského kraje 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0382/R16/22 s c h v a l u j e  

 záměry  

 

A. bezúplatného převodu nemovitých věcí v očekávaných výměrách včetně 

veškerých součástí a příslušenství z vlastnictví Zlínského kraje: 

 

1. pozemků 

- dílu "h", o výměře 300 m2, odděleného z p. č. 2050/17, 

- dílu "k", o výměře 35 m2, odděleného z p. č. 2050/17, 

geometrickým plánem č. 3416-18/2021, odsouhlaseným příslušným katastrálním 

pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Uherské Hradiště a k. ú. 

Mařatice; 

 

2. pozemku 

- p. č. 295/3, ostatní plocha, o výměře 292 m2, 

zapsaného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 9356 pro obec a k. ú. Uherské Hradiště; 

 

 

B. úplatného převodu nemovitých věcí v očekávaných výměrách včetně veškerých 

součástí a příslušenství z vlastnictví Zlínského kraje: 

 

1. pozemku 

- p. č. 1887/30, ostatní plocha, o výměře 64 m2, 

zapsaného v katastru nemovitostí příslušného pracoviště Katastrálního úřadu pro 

Zlínský kraj na LV č. 250 pro obec a k. ú. Lutonina. 

 
 

11 Hodnocení hospodaření a činnosti a schvalování účetních závěrek p. o. ZK v 
oblasti dopravy, kultury, sociálních služeb a zdravotnictví za rok 2021 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0383/R16/22 b e r e  n a  v ě d o m í  

 hodnocení hospodaření a činnosti příspěvkových organizací zřízených Zlínským 

krajem v oblasti dopravy, kultury, sociálních služeb a zdravotnictví za rok 2021, dle 

příloh č. 0441-22-P03 a č. 0441-22-P03a; 

 

 

 

 



  R16/22 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

9/27 

 s c h v a l u j e  

 1. účetní závěrky příspěvkových organizací zřízených Zlínským krajem v oblasti 

dopravy, kultury, sociálních služeb a zdravotnictví, dle seznamu v příloze č. 0441-

22-P04, za rok 2021, dle příloh č. 0441-22-P03 a č. 0441-22-P03a; 

 

2. výsledky hospodaření příspěvkových organizací zřízených Zlínským krajem v 

oblasti dopravy, kultury, sociálních služeb a zdravotnictví za rok 2021 v celkové výši 

8.860.558,55 Kč a příděl zlepšených výsledků hospodaření do peněžních fondů 

příspěvkových organizací, dle přílohy č. 0441-22-P02; 

 u k l á d á  

 ředitelům dotčených organizací přidělit zlepšené výsledky hospodaření 

příspěvkových organizací zřízených Zlínským krajem v oblasti dopravy, kultury, 

sociálních služeb a zdravotnictví do rezervního fondu ve výši 8.860.558,55 Kč, dle 

přílohy č. 0441-22-P02, v termínu do 31.05.2022. 

 
 

12 RP16-22 Stipendijní program pro zdravotnické obory - program 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0384/R16/22 s c h v a l u j e  

 Program RP16-22 Stipendijní program pro zdravotnické obory, jehož nedílnou 

součástí je vzor Žádosti o poskytnutí dotace, dle přílohy č. 0437-22-P01 a č. 0437-

22-P02; 

 j m e n u j e  

 členy a náhradníky hodnotitelské komise pro hodnocení žádostí předložených v 

rámci Programu RP16-22 Stipendijní program pro zdravotnické obory, dle přílohy č. 

0437-22-P03. 

 
 

13 Vyhodnocení KUL01-21 Program na podporu kulturních aktivit a akcí za rok 
regionálního významu 2021 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0385/R16/22 b e r e  n a  v ě d o m í  

 vyhodnocení KUL01-21 Program na podporu kulturních aktivit a akcí regionálního 

významu, dle přílohy č. 0414-22-P01. 

 
 
 



  R16/22 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

10/27 

 

14 Hvězdárna Valašské Meziříčí - změna č. 1 projektového rámce 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0386/R16/22 s c h v a l u j e  

 1. změnu č. 1 projektového rámce projektu "Společná výstavní expozice a zlepšení 

technického stavu kulturní památky", Hvězdárny Valašské Meziříčí, příspěvková 

organizace, Vsetínská 78, 757 01 Valašské Meziříčí, IČO 00098639, dle přílohy č. 

0405-22-P01; 

 

2. změnu č. 2 plánu tvorby a použití fondu investic na rok 2022 příspěvkové 

organizace Hvězdárna Valašské Meziříčí, Vsetínská 78, 757 01 Valašské Meziříčí, 

IČO 00098639, dle přílohy č. 0405-22-P02. 

 
 

15 IKAP II - změny v projektu 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0387/R16/22 s c h v a l u j e  

 1. dodatek č. 4 investičního záměru č. 1694/150/10/20-04/04/22 na realizaci akce 

"Střední škola – Centrum odborné přípravy technické Kroměříž – dodávka strojů a 

zařízení", pro příspěvkovou organizaci Střední škola – Centrum odborné přípravy 

technické Kroměříž, se sídlem Nábělkova 539/3, 767 01 Kroměříž, IČO 00568945, 

dle přílohy č. 0406-22-P01; 

 

2. změnu č. 2 plánu tvorby a použití fondu investic na rok 2022 příspěvkové 

organizace Střední škola – Centrum odborné přípravy technické Kroměříž, se sídlem 

Nábělkova 539/3, 767 01 Kroměříž, IČO 00568945, dle přílohy č. 0406-22-P02; 

 

3. rozpočtové opatření č. RZK/0084/2022 dle přílohy č. 0406-22-P03. 

 
 

16 Školství - Hodnocení hospodaření a schvalování účetních závěrek 
příspěvkových organizací ZK v oblasti školství za rok 2021 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0388/R16/22 b e r e  n a  v ě d o m í  

 hodnocení hospodaření příspěvkových organizací zřizovaných Zlínským krajem v 

oblasti školství za rok 2021, dle příloh č. 0408-22-P03 a č. 0408-22-P03a; 

 

 



  R16/22 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

11/27 

 s c h v a l u j e  

 1. účetní závěrky příspěvkových organizací zřizovaných Zlínským krajem v oblasti 

školství dle seznamu, dle příloh č. 0408-22-P03 a č. 0408-22-P03a; 

 

2. výsledky hospodaření příspěvkových organizací zřizovaných Zlínským krajem v 

oblasti školství za rok 2021, za předpokladu schválení účetních závěrek za rok 2021, 

v celkové výši 9.828.005,25 Kč a příděl zlepšených výsledků hospodaření do 

peněžních fondů příspěvkových organizací, dle přílohy č. 0408-22-P02; 

 

3. pokrytí zhoršených výsledků hospodaření příspěvkových organizací zřizovaných 

Zlínským krajem v oblasti školství za rok 2021, dle příloh č. 0408-22-P02 a č. 0408-

22-P03a; 

 u k l á d á  

 1. ředitelům dotčených organizací, v návaznosti na schválení účetních závěrek za 

rok 2021, přidělit zlepšené výsledky hospodaření příspěvkových organizací 

zřizovaných Zlínským krajem v oblasti školství do fondů odměn ve výši 384.000 Kč 

a do rezervních fondů ve výši 9.471.571,96 Kč, dle přílohy č. 0408-22-P02, 

nejpozději však v termínu do 31.05.2022; 

 2. ředitelům dotčených organizací, v návaznosti na schválení účetních závěrek za 

rok 2021, zajistit pokrytí zhoršených výsledků hospodaření, dle přílohy č. 0408-22-

P02. 

 
 

17 Školství - Ocenění úspěšných žáků stavebních oborů v rámci akce Stavba 
roku 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0389/R16/22 s c h v a l u j e  

 seznam žáků středních škol Zlínského kraje, kteří převezmou ocenění za úspěchy v 

odborných soutěžích stavebních řemeslných oborů v rámci slavnostního vyhlášení 

výsledků soutěže Stavba roku 2021 Zlínského kraje, dle přílohy č. 0411-22-P01. 

 
 

18 Školství - Ocenění žáků Zlínského kraje 2022 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0390/R16/22 s c h v a l u j e  

 seznam žáků Zlínského kraje, kteří převezmou ocenění za mimořádné úspěchy v 

mimoškolní činnosti v rámci slavnostního Ocenění žáků Zlínského kraje 2022, dle 

přílohy č. 0412-22-P02. 



  R16/22 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

12/27 

 
 

19 Školství - výsledky konkursních řízení a jmenování ředitelů p. o. 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0391/R16/22 b e r e  n a  v ě d o m í  

 1. zápis o průběhu konkursního řízení na vedoucí pracovní místo ředitele/ředitelky 

Základní umělecké školy Valašské Klobouky, IČO 46311149, dle přílohy č. 0413-22-

P01; 

2. zápis o průběhu konkursního řízení na vedoucí pracovní místo ředitele/ředitelky 

Střední zdravotnické školy Kroměříž, IČO 00637939, dle přílohy č. 0413-22-P03; 

3. zápis o průběhu konkursního řízení na vedoucí pracovní místo ředitele/ředitelky 

Střední školy nábytkářské a obchodní Bystřice pod Hostýnem, IČO 47935952, dle 

přílohy č. 0413-22-P05; 

4. zápis o průběhu konkursního řízení na vedoucí pracovní místo ředitele/ředitelky 

Základní školy a Mateřské školy Kroměříž, F. Vančury, IČO 47935928, dle přílohy č. 

0413-22-P07; 

5. zápis o průběhu konkursního řízení na vedoucí pracovní místo ředitele/ředitelky 

Základní školy Horní Lideč 130, IČO 48739235, dle přílohy č. 0413-22-P09; 

 j m e n u j e  

 1. s účinností od 01.08.2022 paní ***na pracovní místo ředitelky Základní umělecké 

školy Valašské Klobouky, IČO 46311149, dle přílohy č. 0413-22-P11; 
2. s účinností od 01.08.2022 paní *** na pracovní místo ředitelky Střední 

zdravotnické školy Kroměříž, IČO 00637939, dle přílohy č. 0413-22-P12; 
3. s účinností od 01.08.2022 paní *** na pracovní místo ředitelky Střední školy 

nábytkářské a obchodní Bystříce pod Hostýnem, IČO 47935952, dle přílohy č. 0413-

22-P13; 
4. s účinností od 01.08.2022 paní *** na pracovní místo ředitelky Základní školy a 

Mateřské školy Kroměříž, F. Vančury, IČO 47935928, dle přílohy č. 0413-22-P14; 
5. s účinností od 01.08.2022 pana *** na pracovní místo ředitele Základní školy Horní 

Lideč 130, IČO 48739235, dle přílohy č. 0413-22-P15; 

 s t a n o v u j e  

 1. s účinností od 01.08.2022 plat ředitelce Základní umělecké školy Valašské 

Klobouky, IČO 46311149, dle přílohy č. 0413-22-P16; 

2. s účinností od 01.08.2022 plat ředitelce Střední zdravotnické školy Kroměříž, IČO 

00637939, dle přílohy č. 0413-22-P17; 

3. s účinností od 01.08.2022 plat ředitelce Střední školy nábytkářské a obchodní 

Bystřice pod Hostýnem, IČO 47935952, dle přílohy č. 0413-22-P18; 

4. s účinností od 01.08.2022 plat ředitelce Základní školy a Mateřské školy Kroměříž, 

F. Vančury, IČO 47935928, dle přílohy č. 0413-22-P19; 

5. s účinností od 01.08.2022 plat řediteli Základní školy Horní Lideč 130, IČO 

48739235, dle přílohy č. 0413-22-P20. 

 



  R16/22 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

13/27 

 

20 Školství - investiční záměry Center odborné přípravy, financování a 
závěrečná zpráva o ukončení projektu 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0392/R16/22 s c h v a l u j e  

 1. investiční záměry akcí reprodukce majetku Zlínského kraje:  

a) č. 1827/150/03/22 s názvem "VOŠP a SPŠM Kroměříž - Modernizace vybavení 

COP učebními pomůckami VII" pro příspěvkovou organizaci Vyšší odborná škola 

potravinářská a Střední průmyslová škola mlékárenská Kroměříž, IČO 47935936, 

dle přílohy č. 0409-22-P02; 

b) č. 1828/150/03/22 s názvem "SŠ zemědělská a přírodovědná Rožnov pod 

Radhoštěm - Nákup učebních pomůcek VI" pro příspěvkovou organizaci Střední 

škola zemědělská a přírodovědná Rožnov pod Radhoštěm, IČO 00843547, dle 

přílohy č. 0409-22-P03; 

 

2. změny plánu tvorby a použití fondu investic na rok 2022: 

a) změnu č. 1 příspěvkové organizace Vyšší odborná škola potravinářská a Střední 

průmyslová škola mlékárenská Kroměříž, IČO 47935936, dle přílohy č. 0409-22-

P04; 

b) změnu č. 2 příspěvkové organizace Střední škola zemědělská a přírodovědná 

Rožnov pod Radhoštěm, IČO 00843547, dle přílohy č. 0409-22-P05; 

 

3. rozpočtové opatření č. RZK/0083/2022, dle přílohy č. 0409-22-P09; 

 

4. poskytnutí investičního příspěvku z rozpočtu Zlínského kraje v roce 2022 ve výši 

236.000 Kč příspěvkové organizaci Střední škola zemědělská a přírodovědná 

Rožnov pod Radhoštěm, IČO 00843547, na přípravu a realizaci akce "SŠ 

zemědělská a přírodovědná Rožnov pod Radhoštěm - Nákup učebních pomůcek 

VI", dle přílohy č. 0409-22-P08; 

 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit: 

 

1. poskytnutí návratné finanční výpomoci z rozpočtu Zlínského kraje v roce 2022 ve 

výši 1.665.000 Kč příspěvkové organizaci Vyšší odborná škola potravinářská a 

Střední průmyslová škola mlékárenská Kroměříž, IČO 47935936, na přípravu a 

realizaci akce "VOŠP a SPŠM Kroměříž - Modernizace vybavení COP učebními 

pomůckami VII" a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí této návratné 

finanční výpomoci, dle přílohy č. 0409-22-P06; 

 

 

 

 

 

 



  R16/22 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

14/27 

2. poskytnutí návratné finanční výpomoci z rozpočtu Zlínského kraje v roce 2022 ve 

výši 1.666.000 Kč příspěvkové organizaci Střední škola zemědělská a přírodovědná 

Rožnov pod Radhoštěm, IČO 00843547, na přípravu a realizaci akce "SŠ 

zemědělská a přírodovědná Rožnov pod Radhoštěm - Nákup učebních pomůcek VI" 

a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí této návratné finanční výpomoci, dle 

přílohy č. 0409-22-P07; 

 b e r e  n a  v ě d o m í  

 1. závěrečnou zprávu o ukončení projektu Zlínského kraje s názvem "SPŠ 

Otrokovice - Rekonstrukce sportovní haly", dle přílohy č. 0409-22-P10; 

 

2. poskytnutí dotace z Ministerstva pro místní rozvoj ČR na základě Pokynu k platbě 

dle přílohy č. 0409-22-P11. 

 
 

21 Školství - investiční záměry, fondy investic, vyřazení majetku 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0393/R16/22 s o u h l a s í  

 s vyřazením neupotřebitelného majetku formou prodeje z vlastnictví Zlínského kraje 

předaného k hospodaření příspěvkové organizaci Střední škola gastronomie a 

obchodu Zlín, se sídlem Univerzitní 3015, 760 01 Zlín, IČO 00545121, a to 

konvektomatu, inventární číslo 650086, pořizovací cena 769.508,80 Kč, zůstatková 

cena 0 Kč, rok výroby 2008, dle přílohy č. 0410-22-P02; 

 s c h v a l u j e  

 1. zařazení akce: 

a) "Dětský domov Uherský Ostroh – nákup automobilu" do Střednědobého plánu 

akcí reprodukce majetku Zlínského kraje, dle přílohy č. 0410-22-P03; 

b) "Střední odborná škola Luhačovice – nákup automobilu dodávkového typu" do 

Střednědobého plánu akcí reprodukce majetku Zlínského kraje dle přílohy č. 0410-

22-P04; 

 

2. investiční záměry akce reprodukce majetku Zlínského kraje: 

a) č. 1841/150/04/22 na akci "Dětský domov Uherský Ostroh – nákup automobilu", 

dle přílohy č. 0410-22-P05; 

b) č. 1836/150/04/22 na akci "Střední odborná škola Luhačovice – nákup automobilu 

dodávkového typu", dle přílohy č. 0410-22-P06; 

 

3. změny plánů tvorby a použití fondů investic škol a školských zařízení zřizovaných 

Zlínským krajem na rok 2022: 

a) změnu č. 1 příspěvkové organizace Dětský domov Uherský Ostroh, se sídlem 

Sokolovská 620, Ostrožské Předměstí, 687 24 Uherský Ostroh, IČO 60371811, dle 

přílohy č. 0410-22-P07; 



  R16/22 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

15/27 

b) změnu č. 1 příspěvkové organizace Střední odborná škola Luhačovice, se sídlem 

Masarykova 101, 763 26 Luhačovice, IČO 61715999, dle přílohy č. 0410-22-P08; 

c) změnu č. 1 příspěvkové organizace Dětský domov Zlín, se sídlem Lazy I 3689, 

760 01 Zlín, IČO 61716723, dle přílohy č. 0410-22-P09; 

d) změnu č. 1 příspěvkové organizace Gymnázium Valašské Klobouky, se sídlem 

Komenského 60, 766 01 Valašské Klobouky, IČO 61716707, dle přílohy č. 0410-22-

P10; 

e) změnu č. 1 příspěvkové organizace Základní škola a Mateřská škola Kroměříž, F. 

Vančury, se sídlem Františka Vančury 3695/2, 767 01 Kroměříž, IČO 47935928, dle 

přílohy č. 0410-22-P11; 

f) změnu č. 1 příspěvkové organizace Základní umělecká škola Hulín, se sídlem 

nám. Míru 123, 768 24 Hulín, IČO 63458641, dle přílohy č. 0410-22-P12; 

g) změnu č. 1 příspěvkové organizace Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná 

škola zdravotnická Zlín, se sídlem Broučkova 372, Příluky, 760 01 Zlín, IČO 

00226319, dle přílohy č. 0410-22-P13; 

h) změnu č. 2 příspěvkové organizace Dětský domov Liptál, se sídlem Liptál č. p. 

91, 756 31 Liptál, IČO 70238499, dle přílohy č. 0410-22-P14; 

i) změnu č. 2 příspěvkové organizace Střední průmyslová škola a Obchodní 

akademie Uherský Brod, se sídlem Nivnická 1781, 688 01 Uherský Brod, IČO 

14450437, dle přílohy č. 0410-22-P15; 

j) změnu č. 2 příspěvkové organizace Střední škola nábytkářská a obchodní Bystřice 

pod Hostýnem, se sídlem Holešovská 394, 768 61 Bystřice pod Hostýnem, IČO 

47935952, dle přílohy č. 0410-22-P16; 

k) změnu č. 1 příspěvkové organizace Základní škola Zlín, Mostní, se sídlem Mostní 

2397, 760 01 Zlín, IČO 61716391, dle přílohy č. 0410-22-P17; 

 p o v ě ř u j e  

 1. výkonem funkce investora a zajištěním úkonů souvisejících s přípravou, realizací 

a závěrečným vyhodnocením akce reprodukce majetku Zlínského kraje "Dětský 

domov Uherský Ostroh – nákup automobilu" příspěvkovou organizaci Dětský domov 

Uherský Ostroh, se sídlem Sokolovská 620, Ostrožské Předměstí, 687 24 Uherský 

Ostroh, IČO 60371811; 

2. výkonem funkce investora a zajištěním úkonů souvisejících s přípravou, realizací 

a závěrečným vyhodnocením akce reprodukce majetku Zlínského kraje "Střední 

odborná škola Luhačovice – nákup automobilu dodávkového typu" příspěvkovou 

organizaci Střední odborná škola Luhačovice, se sídlem Masarykova 101, 763 26 

Luhačovice, IČO 61715999. 

 
 

22 Školství - dotace z MŠMT - rozpočtové opatření 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0394/R16/22 b e r e  n a  v ě d o m í  

 oznámení o schválení závěrečné zprávy o realizaci projektu uvedené v příloze č. 

0407-22-P02; 



  R16/22 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

16/27 

 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/0085/2022 dle přílohy č. 0407-22-P01. 

 
 

23 Smlouva na zajištění provozu tiskové a reprografické techniky - Pronájem 6 
ks tiskového zařízení a jeho servis 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0395/R16/22 s c h v a l u j e  

 uzavření smlouvy na zajištění provozu tiskové a reprografické techniky s 

dodavatelem Hrbáček Servis s.r.o., se sídlem Lípa 76, 763 11 Zlín, IČO 27758303, 

dle přílohy č. 0444-22-P01. 

 
 

24 Veřejná zakázka "Revitalizace Baťova mrakodrapu - 2. etapa" - zrušení 
veřejné zakázky a zahájení nové veřejné zakázky 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0396/R16/22 s c h v a l u j e  

 1. zrušení veřejné zakázky na stavební práce s názvem "Revitalizace Baťova 

mrakodrapu - 2. etapa II.", formou zjednodušeného podlimitního řízení dle přílohy č. 

0422-22-P02; 

 

2. zahájení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Revitalizace Baťova 

mrakodrapu - 2. etapa III.“ formou zjednodušeného podlimitního řízení, dle příloh č. 

0422-22-P03 až č. 0422-22-P08, uveřejněním výzvy a zadávací dokumentace na 

profilu zadavatele, za podmínky účinného zrušení zadávacího řízení veřejné 

zakázky s názvem "Revitalizace Baťova mrakodrapu - 2. etapa II."; 

 j m e n u j e  

 1. komisi pro otevírání nabídek ve složení: Martina Chovancová, DiS., Mgr. Ing. 

Simona Hořáková, a náhradníky: Mgr. Libor Fusek, Ing. Andrea Kaspřáková; 

 

2. společnou komisi pro posouzení a hodnocení nabídek ve složení: Zbyněk 

Fojtíček, Ing. Pavel Dohnal, Aneta Nováková, Ing. Ladislav Vaculík, Ing. Jiří Lučan, 

a náhradníky: Ing. David Vychytil, Ing. Pavel Pecha, Bc. Sabina Kadlčíková, Ing. 

Zbyšek Lukáš, František Mikulička. 

 
 
 
 
 
 



  R16/22 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

17/27 

 

25 Veřejná zakázka "Uherskohradišťská nemocnice a. s. - rekonstrukce objektu 
14 - Fotovoltaická elektrárna" - zahájení veřejné zakázky 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0397/R16/22 s c h v a l u j e  

 zahájení veřejné zakázky na dodávky s názvem "Uherskohradišťská nemocnice a. 

s. – rekonstrukce objektu 14 – Fotovoltaická elektrárna", formou otevřeného 

nadlimitního řízení, dle příloh č. 0424-22-P02 až č. 0424-22-P07; 

 j m e n u j e  

 1. komisi pro otevírání nabídek ve složení: Martina Chovancová DiS., Mgr. Ing. 

Simona Hořáková, a náhradníky: Ing. Andrea Kaspřáková, Mgr. Libor Fusek; 

 

2. společnou komisi pro posouzení a hodnocení nabídek ve složení: Zbyněk 

Fojtíček, Ing. Miroslava Knotková, Petr Ruber, Mgr. Radim Nuc, DiS., Martina 

Chovancová, DiS., a náhradníky: MUDr. Olga Sehnalová, MBA, Ing. Pavel Pecha, 

Ing. Ladislav Vaculík, Ing. Jitka Václavíková, Mgr. Libor Fusek. 

 
 

26 Veřejná zakázka "Sociální služby Vsetín, p. o. - Domov pro seniory Liptál - 
zhotovení projektové dokumentace pro provádění stavby a výkon autorského 
dozoru" - výběr dodavatele 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0398/R16/22 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zprávu o hodnocení nabídek hodnoticí komise veřejné zakázky s názvem "Sociální 

služby Vsetín, p.o. – Domov pro seniory Liptál – zhotovení projektové dokumentace 

pro provádění stavby a výkon autorského dozoru" dle přílohy č. 0423-22-P02, a 

protokoly o jednání hodnoticí komise, dle přílohy č. 0423-22-P03; 

 s c h v a l u j e  

 1. výběr dodavatele Energy Benefit Centre a. s., se sídlem Křenova 438/3, 

Veleslavín, 162 00 Praha 6, IČO 29029210; 

2. uzavření smlouvy o dílo s dodavatelem Energy Benefit Centre a. s., se sídlem 

Křenova 438/3, Veleslavín, 162 00 Praha 6, IČO 29029210, dle přílohy č.0423-22-

P04; 

 

 

 

 

 



  R16/22 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

18/27 

 z m o c ň u j e  

 společnost Energy Benefit Centre a. s., se sídlem Křenova 438/3, Veleslavín, 162 

00 Praha 6, IČO 29029210, k provedení úkonů a činností souvisejících s výkonem 

inženýrské činnosti stavby (akce) „Sociální služby Vsetín, p.o. – Domov pro seniory 

Liptál – zhotovení projektové dokumentace pro provádění stavby a výkon 

autorského dozoru“, dle přílohy č. 0423-22-P05. 

 
 

27 Správa majetku, sociální služby - dodatky nájemních smluv hraniční 
přechody, podnájem 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0399/R16/22 s c h v a l u j e  

 1. dodatek č. 1 ke smlouvě o nájmu mezi Zlínským krajem, IČO 70891320, třída 

Tomáše Bati 21, 760 01 Zlín, a obcí Střelná, IČO 00304310, Střelná 38, 756 12, dle 

přílohy č. 0416-22-P02; 

 

2. dodatek č. 1 ke smlouvě o nájmu mezi Zlínským krajem, IČO 70891320, třída 

Tomáše Bati 21, 760 01 Zlín, a obcí Starý Hrozenkov, IČO 00291331, Starý 

Hrozenkov 3, 687 74, dle přílohy č. 0416-22-P04; 

 

3. rozpočtové opatření č. RZK/0089/2022 dle přílohy č. 0416-22-P06; 

 r u š í  

 usnesení Rady Zlínského kraje ze dne 11.04.2022 č. 0325/R11/22 - část "souhlasí", 

bod 2, kterým Rada Zlínského kraje souhlasila s uzavřením smlouvy o podnájmu 

mezi podnajímatelem ZOT CZ s. r. o., IČO 49971654, Sady 28. října 592/15, 690 02 

Břeclav, a podnájemcem Centrem poradenství pro rodinné a partnerské vztahy, 

příspěvková organizace, IČO 70850992, U Náhonu 5208, 760 01 Zlín, dle příloh č. 

0320-22-P02 a č. 0320-22-P03; 

 s o u h l a s í  

 s uzavřením smlouvy o podnájmu mezi podnajímatelem ZOT CZ s. r. o., IČO 

49971654, Sady 28. října 592/15, 690 02 Břeclav, a podnájemcem Centrem 

poradenství pro rodinné a partnerské vztahy, příspěvková organizace, IČO 

70850992, U Náhonu 5208, 760 01 Zlín, dle příloh č. 0416-22-P07 a č. 0416-22-

P08. 

 
 
 
 
 
 
 



  R16/22 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

19/27 

 

28 Sociální služby - dodatek č. 4 investičního záměru "SSL OZP, p. o. – Domov 
pro osoby se zdravotním postižením, Dolní Dědina, Zlín - Příluky"  

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0400/R16/22 s c h v a l u j e  

 1. dodatek č. 4 investičního záměru akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 

1573/100/07/19 – 04/04/22 akce "SSL OZP, p. o. – Domov pro osoby se zdravotním 

postižením, Dolní Dědina, Zlín - Příluky", dle přílohy č. 0415-22-P01; 

 

2. změnu č. 1 plánu tvorby a použití fondu investic na rok 2022, příspěvkové 

organizace Sociální služby pro osoby se zdravotním postižením, se sídlem Na 

Hrádku 100, 763 16 Fryšták, IČO 70850917, dle přílohy č. 0415-22-P02; 

 b e r e  n a  v ě d o m í  

 závěrečnou zprávu akce reprodukce majetku Zlínského kraje k akci "Domov pro 

seniory Lukov - Aktivně ve stáří na zahradě" dle přílohy č. 0415-22-P03. 

 
 

29 Školství - Dětský domov a Základní škola Vizovice - investiční záměr 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0401/R16/22 s c h v a l u j e  

 1. zařazení akce "Dětský domov a Základní škola Vizovice - oprava ležatých 

vodovodních rozvodů" do Střednědobého plánu akcí reprodukce majetku Zlínského 

kraje, dle přílohy č. 0420-22-P01; 

 

2. investiční záměr akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 1842/150/04/22 na 

akci "Dětský domov a Základní škola Vizovice - oprava ležatých vodovodních 

rozvodů", dle přílohy č. 0420-22-P02;  

 

3. poskytnutí účelového příspěvku na provoz ve výši 835.000 Kč z rozpočtu 

Zlínského kraje na rok 2022 příspěvkové organizaci Dětský domov a Základní škola 

Vizovice se sídlem 3. května 528, 763 12 Zlín, IČO 61716405, na akci "Dětský 

domov a Základní škola Vizovice - oprava ležatých vodovodních rozvodů", dle 

přílohy č. 0420-22-P03; 

 p o v ě ř u j e  

 výkonem funkce investora a zajištěním úkonů souvisejících s přípravou, realizací a 

závěrečným vyhodnocením akce reprodukce majetku Zlínského kraje "Dětský 

domov a Základní škola Vizovice - oprava ležatých vodovodních rozvodů" 

příspěvkovou organizaci Dětský domov a Základní škola Vizovice se sídlem 3. 

května 528, 763 12 Vizovice, IČO 61716405. 



  R16/22 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

20/27 

 

30 Školství - investiční záměr "Gymnázium a jazyková škola Zlín - Rekonstrukce 
sociálního zařízení" 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0402/R16/22 s c h v a l u j e  

 1. investiční záměr akce reprodukce majetku Zlínského kraje s názvem "Gymnázium 

a Jazyková škola Zlín – Rekonstrukce sociálního zařízení" č. 1843/150/04/22, dle 

přílohy č. 0421-22-P02; 

 

2. změnu č. 2 Plánu tvorby a použití fondu investic na rok 2022 příspěvkové 

organizace Gymnázium a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky Zlín, 

nám. T. G. Masaryka 2734, 760 01 Zlín, IČO 00559504, dle přílohy č. 0421-22-P03; 

 

3. poskytnutí investičního příspěvku ve výši 5.415.000 Kč a účelového příspěvku na 

provoz ve výši 230 000  Kč z rozpočtu Zlínského kraje v roce 2022 příspěvkové 

organizaci Gymnázium a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky Zlín, 

nám. T. G. Masaryka 2734, 760 01 Zlín, IČO: 00559504, na přípravu a realizaci akce 

„Gymnázium a Jazyková škola Zlín – Rekonstrukce sociálního zařízení", dle přílohy 

č. 0421-22-P04; 

 

4. rozpočtové opatření č. RZK/0087/2022, dle přílohy č. 0421-22-P05. 

 
 

31 SPZ Holešov - smluvní a majetkoprávní vztahy  

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0403/R16/22 s c h v a l u j e  

 1. uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene na pozemcích 

p. č. 2760/1, 4005, 2760/111, na LV 1590 v katastrálním území Holešov, obci 

Holešov, mezi Zlínským krajem, jako budoucím povinným, a společností EG.D, a.s., 

se sídlem Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, IČO 28085400, jako budoucím 

oprávněným, ve znění dle přílohy č. 0417-22-P02, za podmínky vydání souhlasu 

Ministerstva průmyslu a obchodu ČR jako správce Programu na podporu 

podnikatelských nemovitostí a infrastruktury s touto dispozicí podle Závazných 

podmínek rozhodnutí o poskytnutí dotace na akce SPZ Holešov; 

 

2. uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene na pozemku p. 

č. 2760/1 na LV 1590 v katastrálním území Holešov, obci Holešov, mezi Zlínským 

krajem, jako budoucím povinným, a společností EG.D, a.s., se sídlem Lidická 

1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, IČO 28085400, jako budoucím oprávněným, ve 

znění dle přílohy č. 0417-22-P04, za podmínky vydání souhlasu Ministerstva 

průmyslu a obchodu ČR jako správce Programu na podporu podnikatelských 

nemovitostí a infrastruktury s touto dispozicí podle Závazných podmínek rozhodnutí 

o poskytnutí dotace na akce SPZ Holešov; 



  R16/22 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

21/27 

 

3. uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti na pozemku p. č. 

2760/1 na LV 1590 v katastrálním území Holešov, obci Holešov, mezi Zlínským 

krajem, jako budoucím povinným, a společností CETIN, a.s., se sídlem 

Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9, IČO 04084063, jako budoucím 

oprávněným, ve znění dle přílohy č. 0417-22-P06, za podmínky vydání souhlasu 

Ministerstva průmyslu a obchodu ČR jako správce Programu na podporu 

podnikatelských nemovitostí a infrastruktury s touto dispozicí podle Závazných 

podmínek rozhodnutí o poskytnutí dotace na akce SPZ Holešov; 

 

4. rozpočtové opatření č. RZK/0088/2022, dle přílohy č. 0417-22-P09; 

 b e r e  n a  v ě d o m í  

 žádost o vydání souhlasu Ministerstva průmyslu a obchodu ČR jako správce 

Programu na podporu podnikatelských nemovitostí a infrastruktury podle Závazných 

podmínek rozhodnutí o poskytnutí dotace na akce SPZ Holešov, dle příloh č. 0417-

22-P03, č. 0417-22-P05 a č. 0417-22-P07. 

 
 

32 SPZ Holešov - záměr prodeje nemovitého majetku  

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0404/R16/22 s c h v a l u j e  

 záměr prodeje nemovitých věcí včetně všech jejich součástí a příslušenství ve 

vlastnictví Zlínského kraje, a to: 

1. pozemku o výměře do 50m2 odděleného následně zpracovaným geometrickým 

plánem z pozemku p. č. 2760/141, ostatní plocha v k. ú. Holešov, obci Holešov, dle 

orientačního zákresu v příloze č. 0418-22-P03; 

 

2. pozemků: 

- p.č. 2241/16 orná půda o výměře 205 203 m2,  

- p.č. 2760/96 ostatní plocha o výměře 9 089 m2 oddělených geometrickým plánem 

č. 2790-106/2022, oba v k.ú. Holešov, obci Holešov, 

- p.č. 147/43, orná půda o výměře 9 719 m2, odděleném geometrickým plánem č. 

272-5040/2017, v k.ú. Zahnašovice, obci Zahnašovice, dle příloh č. 0418-22-P05 a 

č. 0418-22-P06. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  R16/22 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

22/27 

 

33 SPZ Holešov - záměr pronájmu plynárenského zařízení 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0405/R16/22 s c h v a l u j e  

 záměr budoucího pronájmu nemovitých věcí včetně všech jejích součástí a 

příslušenství ve vlastnictví Zlínského kraje, a to plynárenského zařízení:  

SO 422 - Plynovod okruh STL plynovod DN 225 (délka 997 m),  

SO 423 - Plynovod propoj I STL plynovod DN 110 (délka 476 m), které bude 

vybudováno na základě Rozhodnutí o umístění stavby č.j. HOL-30186/2021/SÚ/RS 

ze dne 2.11.2021 na pozemcích p. č. 2760/1, 4005, 2760/111, 2760/40, 3704/2, 

2241/16, 2760/98, 2241/9 a 2760/140 v katastrálním území a obci Holešov na LV č. 

1590 a na pozemku p. č. 147/39 v katastrálním území a obci Zahnašovice na LV č. 

339 dle situačního zákresu příloha č. 0419-22-P02. 

 
 

34 Pověření ředitelky krajského úřadu 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0406/R16/22 r u š í  

 usnesení Rady Zlínského kraje: 

a) č. 0167/R06/19 ze dne 04.03.2019,  v části „svěřuje“ bod 2. a v části „pověřuje“ 

bod 2., 

b) č. 0329/R11/20 ze dne 20.04.2020 v části „svěřuje“  

c) č . 0558/R18/20 ze dne 13.07.2020, v části „svěřuje“, 

d) č. 0976/R32/20 ze dne 21.12.2020, v části „svěřuje“, 

e) č. 0105/R05/21 ze dne 08.02.2021; 

 s v ě ř u j e  

 Ing. Jitce Hlavačkové Ph.D., MBA, ředitelce Krajského úřadu Zlínského kraje:  

a) uzavírání dohod o pracích konaných mimo pracovní poměr, 

b) uzavírání bezúplatných smluv a dohod se středními, vysokými a vyššími 

odbornými školami a se studenty a absolventy těchto škol o odborné praxi a stáži 

vykonávané na Krajském úřadě Zlínského kraje, vč. jejich dodatků a smluv o 

zpracování osobních údajů na tyto smlouvy a dohody navazující, 

c) uzavírání dodatků smlouvy o správě zaměstnaneckých výhod v systému Benefit 

Plus a smlouvy o zpracování osobních údajů, se společností Benefit Management 

s. r. o., IČO 27069770, 

d) rozhodování o uzavírání smluv o výpůjčce prostor a smluv o umístění věci v 

budově č. p. 21 na pozemku parc. č. 3752 v k. ú. Zlín, v budově č. p. 11 na pozemku 

parc. č. 8638 v k. ú. Zlín a k pozemku parc. č. 1119/28 v k. ú. Zlín ve vlastnictví 

Zlínského kraj, a to na dobu určitou, maximálně na tři měsíce, 

 



  R16/22 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

23/27 

e) schvalování vnitřního předpisu a jeho změn týkajícího se poskytování informací 

podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 

pozdějších předpisů, včetně vydávání sazebníku úhrad a licenčních odměn za 

poskytování informací Zlínským krajem a jeho orgány, 

f) schvalování a podepisování licenčních smluv podle ustanovení § 14a zákona č. 

106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, 

g) schvalování provádění veřejnosprávní kontroly u žadatelů a příjemců veřejné 

finanční podpory, 

h) rozhodování o uzavírání smluv, včetně případných dodatků a ukončení těchto 

smluv, a další jednání ve všech záležitostech týkajících se sociálního pojištění 

odváděného na Slovensko, 

i) rozhodování o uzavírání smluv a oprávnění uzavírat jménem Zlínského kraje 

smlouvy na veřejné zakázky malého rozsahu podle směrnice SM/24 v hodnotě do 

500 tis. Kč bez DPH; 

 p o v ě ř u j e  

 ředitelku Krajského úřadu Zlínského kraje podepisováním dokumentů a smluv 

vyplývajících ze svěřené agendy v plném rozsahu. 

 
 

35 Veřejná zakázka „Vybavení interiéru 2022“ – výběr dodavatele pro část 1 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0407/R16/22 b e r e  n a  v ě d o m í  

 protokoly o jednání komise pro posouzení a hodnocení nabídek k veřejné zakázce 

s názvem "Vybavení interiéru 2022", dle přílohy č. 0435-22-P01; 

 s c h v a l u j e  

 1. výběr dodavatele QUERCUS NÁBYTEK, s.r.o. se sídlem Pasecká 2374, 760 01 

Zlín, IČO 47917601, pro část 1 veřejné zakázky s názvem  "Nákup a výroba nábytku, 

nákup screenových rolet a závěsů"; 

2. uzavření rámcové smlouvy s dodavatelem QUERCUS NÁBYTEK, s.r.o. se sídlem 

Pasecká 2374, 760 01 Zlín, IČO 47917601, pro část 1 veřejné zakázky s názvem  

"Nákup a výroba nábytku, nákup screenových rolet a závěsů", dle přílohy č. 0435-

22-P02 a č. 0435-22-P02a. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  R16/22 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

24/27 

 

36 Veřejná zakázka "Nákup a montáž regálového systému" - schválení výběru 
dodavatele 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0408/R16/22 b e r e  n a  v ě d o m í  

 protokol o jednání společné komise pro posouzení a hodnocení nabídek veřejné 

zakázky malého rozsahu na dodávky s názvem "Nákup a montáž regálového 

systému", dle přílohy č. 0432-22-P02; 

 s c h v a l u j e  

 1. výběr dodavatele DIRP, s.r.o., se sídlem Cejl 40/107, 602 00 Brno, IČO 49974955;  

2. uzavření kupní smlouvy s dodavatelem DIRP, s.r.o., se sídlem Cejl 40/107, 602 

00 Brno, IČO 49974955, dle přílohy č. 0432-22-P03. 

 
 

37 Investiční akce "Úprava elektroinstalace a rozšíření systému MaR na B1 a 
B22" 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0409/R16/22 s c h v a l u j e  

 zařazení akce  "Úprava elektroinstalace a rozšíření systému MaR na B1 a B22", do 

Střednědobého plánu akcí reprodukce majetku Zlínského kraje, dle přílohy č. 0428-

22-P02; 

 s o u h l a s í  

 se zahájením projektové přípravy akce reprodukce majetku Zlínského kraje, a tím i 

se zahájením realizace akce "Úprava elektroinstalace a rozšíření systému MaR na 

B1 a B22", před schválením investičního záměru; 

 p o v ě ř u j e  

 výkonem funkce investora a zajištěním úkonů souvisejících s přípravou a 

zpracováním projektové dokumentace pro provedení stavby akce s názvem "Úprava 

elektroinstalace a rozšíření systému MaR na B1 a B22", Odbor Kancelář ředitele 

Krajského úřadu Zlínského kraje. 

 
 
 
 
 
 
 
 



  R16/22 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

25/27 

 

38 Záměry pronájmu nebytových prostor 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0410/R16/22 s c h v a l u j e  

 Záměr pronájmu: 

a) nebytových prostor v 1. nadzemním podlaží (prostory vinotéky) budovy č. p. 5520, 

na pozemku p. č. 3303, zapsaného v katastru nemovitostí vedeném příslušným 

katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 263 pro obec 

Zlín a k. ú. Zlín, dle přílohy č. 0436-22-P02; 

 

b) nebytových prostor v 1. nadzemním podlaží (prostory Komerční banky) budovy č. 

p. 5520, na pozemku p. č. 3303, zapsaného v katastru nemovitostí vedeném 

příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 

263 pro obec Zlín a k. ú. Zlín, dle přílohy č. 0436-22-P01. 

 
 

39 Smlouva na umístění věci – nápojové automaty VERY GOODIES a. s. 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0411/R16/22 s c h v a l u j e  

 uzavření Smlouvy o umístění věci mezi Zlínským krajem a společností VERY 

GOODIES a.s., se sídlem Mariánské náměstí 159/4, Staré Město, 110 00 Praha 1, 

IČO 03692442, dle přílohy č. 0430-22-P01. 

 
 

40 Smlouva o výpůjčce - Ibach & Co. s. r. o. 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0412/R16/22 s c h v a l u j e  

 uzavření smlouvy o výpůjčce části pozemku p. č. st. 3290, jehož součástí je stavba 

bez čp/če vedená pod číslem 1, vše je zapsané v katastru nemovitostí vedeném 

příslušným pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 263 pro obec 

Zlín a k. ú. Zlín, mezi Zlínským krajem, IČO 70891320, se sídlem třída Tomáše Bati 

21, 761 90 Zlín, jako půjčitelem, a spol. Ibach & Co. s.r.o., IČO 29280991, se sídlem 

Prostřední 3489, 760 01 Zlín, jako vypůjčitelem, dle přílohy č. 0431-22-P01. 

 
 
 
 
 
 
 



  R16/22 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

26/27 

 

41 Poskytnutí individuální dotace - Sdružení místních samospráv České 
republiky, z. s., a Partnerství, o. p. s.   

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0413/R16/22 s c h v a l u j e  

 1. poskytnutí neinvestiční dotace z Fondu Zlínského kraje ve výši 199.000 Kč na 

projekt Partnerství a spolupráce obcí a Zlínského kraje v roce 2022, spolku Sdružení 

místních samospráv České republiky, z. s., IČO 75130165, se sídlem Nábřeží 599, 

760 01 Zlín a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí této dotace, dle přílohy 

č. 0438-22-P02;  

2. poskytnutí neinvestiční dotace z Fondu Zlínského kraje ve výši 50.000 Kč 

Partnerství, o. p. s., IČO 26268817, se sídlem Údolní 33, 602 00 Brno, na realizaci 

projektu: "Údržba značení Moravských vinařských stezek na území Zlínského kraje" 

a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle přílohy č. 0438-22-P04; 

3. rozpočtové opatření č. RZK/0091/2022 dle přílohy č. 0438-22-P05. 

 
 

42 Mládež a sport - rozpočtové opatření 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0414/R16/22 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/0092/2022 dle přílohy č. 0427-22-P01. 

 
 

43 Program výměny zdrojů tepla v nízkopříjmových domácnostech Zlínského 
kraje 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0415/R16/22 s o u h l a s í  

 1. s podmínkami vydaného Rozhodnutí o poskytnutí dotace na projekt "Program 

výměny zdrojů tepla v nízkopříjmových domácnostech Zlínského kraje", dle přílohy 

č. 0440-22-P01; 

 

2. s tím, že pokud celková částka požadovaných dotací vyplývající z řádně podaných 

žádostí bude vyšší, než je celková alokovaná částka určená v programu "Program 

výměny zdrojů tepla v nízkopříjmových domácnostech Zlínského kraje" navýšená o 

případné další dotace poskytnuté z Operačního programu Životní prostředí (státního 

rozpočtu) na základě žádostí kraje, uhradí kraj tyto dotace (uspokojí žádosti) z 

rozpočtu Zlínského kraje; 

 



  R16/22 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

27/27 

 s c h v a l u j e  

 1. vyhlášení Programu "Program výměny zdrojů tepla v nízkopříjmových 

domácnostech Zlínského kraje" a formulář Žádosti o poskytnutí dotace, dle příloh č. 

0440-22-P02 až č. 0440-22-P06; 

 

2. změnu č. 1 projektového rámce projektu "Program výměny zdrojů tepla v 

nízkopříjmových domácnostech Zlínského kraje" v souladu s přílohou č. 0440-22-

P07; 

 

3. rozpočtové opatření č. RZK/0090/2022 dle přílohy č. 0440-22-P08; 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru strategického rozvoje kraje předložit nejpozději do 30.09.2022 

Radě Zlínského kraje přehled celkové částky požadovaných dotací vyplývající z 

žádostí podaných v termínu pro podání žádostí dle programu "Program výměny 

zdrojů tepla v nízkopříjmových domácnostech Zlínského kraje". 

 
 

44 Dopis hejtmana ZK starostovi města Valašské Meziříčí - výstavba sportovní 
haly v areálu školy ISŠ - COP a JŠ Valašské Meziříčí 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0416/R16/22 b e r e  n a  v ě d o m í  

 návrh odpovědi hejtmana Zlínského kraje starostovi města Valašské Meziříčí ve věci 

výstavby sportovní haly v areálu školy ISŠ - COP a JŠ Valašské Meziříčí, dle přílohy 

č. 0445-22-P01. 

 
 
 
  

Ing. Radim Holiš v. r. 
hejtman 

Bc. Hana Ančincová v. r. 
statutární náměstkyně hejtmana 

 
 
 


